



Brojce 11 grudnia 2012 r.

S-ŁG.042.69.2012

TOMORROW Sp. z o.o.
ul. Kamionkowska 51
03-812 Warszawa

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na usługę zaprogramowania, wdrożenia i monitorowania platformy e-learningowej wraz z licencjami dla uczestników zajęć autorskich Mądre Dziecko, Uczeń z Charakterem i Gimnazjalista z Klasą w ramach projektu „Rozbudzić Pasje” realizowanego przez Urząd Gminy w Brojcach

Pytanie 1

Czy w ramach zamówienia do zadań Wykonawcy należeć będzie stworzenie:

- a) Aplikacji do trenowania szybkiego czytania,
- b) Aplikacji do treningu pola widzenia,
- c) Aplikacji do kształcenia umiejętności fotograficznego czytania,
- d) Gier edukacyjnych,
- e) Gier multiplayerowych,
- f) Treningów video,

czy może Wykonawca otrzyma je od Zamawiającego do zamieszczenia na platformie? Jaka będzie ich liczba - w poszczególnych kategoriach od a do f?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia do zadań Wykonawcy należeć będzie stworzenie następujących aplikacji:

- do trenowania szybkiego czytania,
- do treningu pola widzenia wraz ze zróżnicowanymi funkcjonalnościami,
- do kształcenia umiejętności fotograficznego czytania wraz ze zróżnicowanymi funkcjonalnościami,
- gry edukacyjne z dedykowaną grafiką i fabułą dla najmłodszych dzieci,
- gry multiplayerowe,
- trening w formie filmów video dla każdej z grup wiekowych.

Zamawiający nie określił liczby poszczególnych aplikacji, wymaga jedynie aby były one dostosowane do programów autorskich i w oparciu o nie były opracowane.

Pytanie 2

Jeśli zadaniem Wykonawcy będzie produkcja aplikacji, to czy materiał merytoryczny do ich opracowania dostarczony zostanie przez Zamawiającego? Jak obszerne mają być aplikacje?



Odpowiedź

Zamawiający nie dostarcza materiałów merytorycznych do stworzenia aplikacji. Stworzone aplikacje powinny zawierać wszystkie elementy wskazane w treści opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie ustalił norm odnośnie wielkości tych aplikacji.

Pytanie 3

Czy 31 grudnia br. to termin przygotowania platformy e-learningowej oraz zamieszczenia na niej wyprodukowanych przez Wykonawcę lub dostarczonych przez Zamawiającego aplikacji wymienionych w punktach a-f w pytaniu 1?

Odpowiedź

Tak. 31 grudnia br. to termin przygotowania platformy e-learningowej w tym zamieszczenia na niej aplikacji, o których mowa w pyt. Nr 1 – stworzonych przez Wykonawcę.

Pytanie 4

W części XI pkt 3. Podpunkt 2) SIWZ opis koperty pochodzi z innego przetargu. Czy rzeczywiście koperta ma zostać dokładnie takimi słowami opisana?

Odpowiedź

W części XI pkt 3. Podpunkt 2) SIWZ opis koperty pochodzi z innego przetargu. Jest to wynik oczywistej omyłki. Zamawiający dokona stosownej zmiany specyfikacji i usunie wymóg zawarcia na kopercie błędnej (omyłkowej) treści, natomiast prawidłowy opis brzmieć będzie: „Oferta na usługę zaprogramowania, wdrożenia i monitorowania platformy e-learningowej wraz z licencjami dla uczestników zajęć autorskich w ramach projektu <<Rozbudzić Pasje>> nie otwierać przed 13.12.2012 r. godz. 11.15”.

Z poważaniem


WOJCI GMINY
Stanisław Gnosowski